

CONALEP GUANAJUATO

Reporte de Documento Contable

1/ 1

BSIERRA-PRO-400

02.12.2022

14:32:28

Sociedad: CEPT No. Documento: 19007104
Referencia: NOMINA DOC DET Texto Cabecera: QNA 21/2022

Fecha Contab.: 15.11.2022 Creado por: BSIERRA 02.12.2022
Debe/Haber: 100,838.02

Pos	CT	Div.	Cta. Mayor	Denominación	Ce.Co.	Pos. Pre.	Fondo	Importe	Deudor/Acreedor
001	40	2714	5112122000	SUELDOS BASE AL PERS	C0072	1220	2522161010	22,859.16	
002	40	2714	5112122000	SUELDOS BASE AL PERS	C0072	1220	1522010000	27,743.42	
003	40	2714	5114141000	APORTACIONES DE SEGU	C0072	1410	2522161010	2,279.06	
004	40	2714	5114142000	APORT. VIVIENDA	C0072	1420	2522161010	1,142.96	
005	40	2714	5114143000	APORT. S. RETIRO.	C0072	1430	2522161010	1,182.96	
006	40	2714	5114141000	APORTACIONES DE SEGU	C0072	1410	1522010000	2,766.02	
007	40	2714	5114142000	APORT. VIVIENDA	C0072	1420	1522010000	1,387.17	
008	40	2714	5114143000	APORT. S. RETIRO.	C0072	1430	1522010000	1,435.72	
009	40	2714	5114143000	APORT. S. RETIRO.	C0072	1430	1522010000	202.96	
010	40	2714	2111101001	SUELDOS POR PAGAR		DUMMY		39,838.59	
011	50	2714	5112122000	SUELDOS BASE AL PERS	C0072	1220	2522161010	104.08	
012	50	2714	5112122000	SUELDOS BASE AL PERS	C0072	1220	2522161010	24.28	
013	50	2714	5112122000	SUELDOS BASE AL PERS	C0072	1220	1522010000	27.29	
014	50	2714	2117101003	ISR SALARIOS POR PAG		DUMMY		1,496.76	
015	50	2714	2117101003	ISR SALARIOS POR PAG		DUMMY		2,154.76	
016	50	2714	2117902004	AHORRO SOLIDARIO		DUMMY		62.45	
017	50	2714	2117902004	AHORRO SOLIDARIO		DUMMY		202.96	
018	50	2714	2117911003	ISSSTE PRESTAMOS		DUMMY		751.15	
019	50	2714	2117901003	COUTAS SINDICALES		DUMMY		766.63	
020	50	2714	2111401002	APORTACION PATRONAL		DUMMY		5,045.08	
021	50	2714	2117910001	VIVIENDA		DUMMY		2,530.13	
022	50	2714	2111401005	SAR 2%		DUMMY		2,618.68	
023	50	2714	2111401007	SERVICIO MEDICO 2.75		ASOCIADA		1,391.58	
024	50	2714	2111401007	SERVICIO MEDICO 2.75		ASOCIADA		316.29	
025	50	2714	2111401006	FONDO DE PENSIONES 5		ASOCIADA		316.29	
026	50	2714	2111401006	FONDO DE PENSIONES 5		ASOCIADA		253.01	
027	50	2714	2111401005	SAR 2%		ASOCIADA		3,099.42	
028	50	2714	2111101001	SUELDOS POR PAGAR		DUMMY		39,838.59	
029	50	2714	1112101007	BANAMEX 7867404 SERV		BANCO		18,404.69	
030	50	2714	1112101012	BANAMEX 7893774		BANCO		21,433.90	

Observaciones:

ELABORO
ALICIA NIETO MARTINEZ
TECNICO EN CONTABILIDAD

REVISO
BRAULIO ISAAC SIERRA FERREYRA
JEFE DE PROYECTO

OPERADO
FAETA

AUTORIZO
CARLOS ALBERTO URANGA FERNANDEZ
DIRECTOR DE PLANTEL

LEVEL
OBERADO

[Signature]

[Signature]

DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	CHECK NO.	DEBIT	CREDIT	BALANCE
1/1/00	OPENING BALANCE	100.00				100.00
1/15/00	PAYROLL	50.00	101	50.00		50.00
2/1/00	RENT	25.00	102	25.00		25.00
2/15/00	UTILITIES	15.00	103	15.00		10.00
3/1/00	SALES	75.00	104		75.00	85.00
3/15/00	PAYROLL	50.00	105	50.00		35.00
4/1/00	RENT	25.00	106	25.00		10.00
4/15/00	UTILITIES	15.00	107	15.00		(5.00)
5/1/00	SALES	80.00	108		80.00	75.00
5/15/00	PAYROLL	50.00	109	50.00		25.00
6/1/00	RENT	25.00	110	25.00		0.00
6/15/00	UTILITIES	15.00	111	15.00		(15.00)
7/1/00	SALES	90.00	112		90.00	75.00
7/15/00	PAYROLL	50.00	113	50.00		25.00
8/1/00	RENT	25.00	114	25.00		0.00
8/15/00	UTILITIES	15.00	115	15.00		(15.00)
9/1/00	SALES	100.00	116		100.00	85.00
9/15/00	PAYROLL	50.00	117	50.00		35.00
10/1/00	RENT	25.00	118	25.00		10.00
10/15/00	UTILITIES	15.00	119	15.00		(5.00)
11/1/00	SALES	110.00	120		110.00	85.00
11/15/00	PAYROLL	50.00	121	50.00		35.00
12/1/00	RENT	25.00	122	25.00		10.00
12/15/00	UTILITIES	15.00	123	15.00		(5.00)
1/1/01	SALES	120.00	124		120.00	125.00
1/15/01	PAYROLL	50.00	125	50.00		75.00
2/1/01	RENT	25.00	126	25.00		50.00
2/15/01	UTILITIES	15.00	127	15.00		35.00
3/1/01	SALES	130.00	128		130.00	165.00
3/15/01	PAYROLL	50.00	129	50.00		115.00
4/1/01	RENT	25.00	130	25.00		90.00
4/15/01	UTILITIES	15.00	131	15.00		75.00
5/1/01	SALES	140.00	132		140.00	215.00
5/15/01	PAYROLL	50.00	133	50.00		165.00
6/1/01	RENT	25.00	134	25.00		140.00
6/15/01	UTILITIES	15.00	135	15.00		125.00
7/1/01	SALES	150.00	136		150.00	275.00
7/15/01	PAYROLL	50.00	137	50.00		225.00
8/1/01	RENT	25.00	138	25.00		200.00
8/15/01	UTILITIES	15.00	139	15.00		185.00
9/1/01	SALES	160.00	140		160.00	345.00
9/15/01	PAYROLL	50.00	141	50.00		295.00
10/1/01	RENT	25.00	142	25.00		270.00
10/15/01	UTILITIES	15.00	143	15.00		255.00
11/1/01	SALES	170.00	144		170.00	425.00
11/15/01	PAYROLL	50.00	145	50.00		375.00
12/1/01	RENT	25.00	146	25.00		350.00
12/15/01	UTILITIES	15.00	147	15.00		335.00
1/1/02	SALES	180.00	148		180.00	515.00
1/15/02	PAYROLL	50.00	149	50.00		465.00
2/1/02	RENT	25.00	150	25.00		440.00
2/15/02	UTILITIES	15.00	151	15.00		425.00
3/1/02	SALES	190.00	152		190.00	615.00
3/15/02	PAYROLL	50.00	153	50.00		565.00
4/1/02	RENT	25.00	154	25.00		540.00
4/15/02	UTILITIES	15.00	155	15.00		525.00
5/1/02	SALES	200.00	156		200.00	725.00
5/15/02	PAYROLL	50.00	157	50.00		675.00
6/1/02	RENT	25.00	158	25.00		650.00
6/15/02	UTILITIES	15.00	159	15.00		635.00
7/1/02	SALES	210.00	160		210.00	845.00
7/15/02	PAYROLL	50.00	161	50.00		795.00
8/1/02	RENT	25.00	162	25.00		770.00
8/15/02	UTILITIES	15.00	163	15.00		755.00
9/1/02	SALES	220.00	164		220.00	975.00
9/15/02	PAYROLL	50.00	165	50.00		925.00
10/1/02	RENT	25.00	166	25.00		900.00
10/15/02	UTILITIES	15.00	167	15.00		885.00
11/1/02	SALES	230.00	168		230.00	1115.00
11/15/02	PAYROLL	50.00	169	50.00		1065.00
12/1/02	RENT	25.00	170	25.00		1040.00
12/15/02	UTILITIES	15.00	171	15.00		1025.00
1/1/03	SALES	240.00	172		240.00	1265.00
1/15/03	PAYROLL	50.00	173	50.00		1215.00
2/1/03	RENT	25.00	174	25.00		1190.00
2/15/03	UTILITIES	15.00	175	15.00		1175.00
3/1/03	SALES	250.00	176		250.00	1425.00
3/15/03	PAYROLL	50.00	177	50.00		1375.00
4/1/03	RENT	25.00	178	25.00		1350.00
4/15/03	UTILITIES	15.00	179	15.00		1335.00
5/1/03	SALES	260.00	180		260.00	1595.00
5/15/03	PAYROLL	50.00	181	50.00		1545.00
6/1/03	RENT	25.00	182	25.00		1520.00
6/15/03	UTILITIES	15.00	183	15.00		1505.00
7/1/03	SALES	270.00	184		270.00	1775.00
7/15/03	PAYROLL	50.00	185	50.00		1725.00
8/1/03	RENT	25.00	186	25.00		1700.00
8/15/03	UTILITIES	15.00	187	15.00		1685.00
9/1/03	SALES	280.00	188		280.00	1965.00
9/15/03	PAYROLL	50.00	189	50.00		1915.00
10/1/03	RENT	25.00	190	25.00		1890.00
10/15/03	UTILITIES	15.00	191	15.00		1875.00
11/1/03	SALES	290.00	192		290.00	2165.00
11/15/03	PAYROLL	50.00	193	50.00		2115.00
12/1/03	RENT	25.00	194	25.00		2090.00
12/15/03	UTILITIES	15.00	195	15.00		2075.00
1/1/04	SALES	300.00	196		300.00	2375.00
1/15/04	PAYROLL	50.00	197	50.00		2325.00
2/1/04	RENT	25.00	198	25.00		2300.00
2/15/04	UTILITIES	15.00	199	15.00		2285.00
3/1/04	SALES	310.00	200		310.00	2595.00
3/15/04	PAYROLL	50.00	201	50.00		2545.00
4/1/04	RENT	25.00	202	25.00		2520.00
4/15/04	UTILITIES	15.00	203	15.00		2505.00
5/1/04	SALES	320.00	204		320.00	2825.00
5/15/04	PAYROLL	50.00	205	50.00		2775.00
6/1/04	RENT	25.00	206	25.00		2750.00
6/15/04	UTILITIES	15.00	207	15.00		2735.00
7/1/04	SALES	330.00	208		330.00	3065.00
7/15/04	PAYROLL	50.00	209	50.00		3015.00
8/1/04	RENT	25.00	210	25.00		2990.00
8/15/04	UTILITIES	15.00	211	15.00		2975.00
9/1/04	SALES	340.00	212		340.00	3315.00
9/15/04	PAYROLL	50.00	213	50.00		3265.00
10/1/04	RENT	25.00	214	25.00		3240.00
10/15/04	UTILITIES	15.00	215	15.00		3225.00
11/1/04	SALES	350.00	216		350.00	3575.00
11/15/04	PAYROLL	50.00	217	50.00		3525.00
12/1/04	RENT	25.00	218	25.00		3500.00
12/15/04	UTILITIES	15.00	219	15.00		3485.00
1/1/05	SALES	360.00	220		360.00	3845.00
1/15/05	PAYROLL	50.00	221	50.00		3795.00
2/1/05	RENT	25.00	222	25.00		3770.00
2/15/05	UTILITIES	15.00	223	15.00		3755.00
3/1/05	SALES	370.00	224		370.00	4125.00
3/15/05	PAYROLL	50.00	225	50.00		4075.00
4/1/05	RENT	25.00	226	25.00		4050.00
4/15/05	UTILITIES	15.00	227	15.00		4035.00
5/1/05	SALES	380.00	228		380.00	4415.00
5/15/05	PAYROLL	50.00	229	50.00		4365.00
6/1/05	RENT	25.00	230	25.00		4340.00
6/15/05	UTILITIES	15.00	231	15.00		4325.00
7/1/05	SALES	390.00	232		390.00	4715.00
7/15/05	PAYROLL	50.00	233	50.00		4665.00
8/1/05	RENT	25.00	234	25.00		4640.00
8/15/05	UTILITIES	15.00	235	15.00		4625.00
9/1/05	SALES	400.00	236		400.00	5025.00
9/15/05	PAYROLL	50.00	237	50.00		4975.00
10/1/05	RENT	25.00	238	25.00		4950.00
10/15/05	UTILITIES	15.00	239	15.00		4935.00
11/1/05	SALES	410.00	240		410.00	5345.00
11/15/05	PAYROLL	50.00	241	50.00		5295.00
12/1/05	RENT	25.00	242	25.00		5270.00
12/15/05	UTILITIES	15.00	243	15.00		5255.00
1/1/06	SALES	420.00	244		420.00	5675.00
1/15/06	PAYROLL	50.00	245	50.00		5625.00
2/1/06	RENT	25.00	246	25.00		5600.00
2/15/06	UTILITIES	15.00	247	15.00		5585.00
3/1/06	SALES	430.00	248		430.00	6015.00
3/15/06	PAYROLL	50.00	249	50.00		5965.00
4/1/06	RENT	25.00	250	25.00		5940.00
4/15/06	UTILITIES	15.00	251	15.00		5925.00
5/1/06	SALES	440.00	252		440.00	6365.00
5/15/06	PAYROLL	50.00	253	50.00		6315.00
6/1/06	RENT	25.00	254	25.00		6290.00
6/15/06	UTILITIES	15.00	255	15.00		6275.00
7/1/06	SALES	450.00	256		450.00	6725.00
7/15/06	PAYROLL	50.00	257	50.00		6675.00
8/1/06	RENT	25.00	258	25.00		6650.00
8/15/06	UTILITIES	15.00	259	15.00		6635.00
9/1/06	SALES	460.00	260		460.00	7095.00
9/15/06	PAYROLL	50.00	261	50.00		7045.00
10/1/06	RENT	25.00	262	25.00		7020.00
10/15/06	UTILITIES	15.00	263	15.00		7005.00
11/1/06	SALES	470.00	264		470.00	7475.00
11/15/06	PAYROLL	50.00	265	50.00		7425.00
12/1/06	RENT	25.00	266	25.00		7400.00
12/15/06	UTILITIES	15.00	267	15.00		7385.00
1/1/07	SALES	480.00	268		480.00	7865.00
1/15/07	PAYROLL	50.00	269	50.00		7815.00
2/1/07	RENT	25.00	270	25.00		7790.00
2/15/07	UTILITIES	15.00	271	15.00		7775.00
3/1/07	SALES	490.00	272		490.00	8265.00
3/15/07	PAYROLL	50.00	273	50.00		8215.00
4/1/07	RENT	25.00	274	25.00		8190.00
4/15/07	UTILITIES	15.00	275	15.00		8175.00
5/1/07	SALES	500.00	276		500.00	8675.00
5/15/07	PAYROLL	50.00	2			



PÓLIZA
INGRESOS

CONCEPTO

FECHA:

15/11/2022

PÓLIZA DE CARGA PAGO DE NÓMINA DOC. DET.							Q212022
CUENTA		SUBCTA	PROYECTO	NOMBRE DE LA CUENTA	PARCIAL	DEBE	HABER
				GASTOS POR REMUNERACIONES		\$60,999.43	
5112	122000		G1196	SUELDOS	\$ 22,859.16		
5112	122000		G1196	SUELDOS	\$ 27,743.42		
1123	103301			SUBSIDIO AL EMPLEO			
27AD	000085			PRESTACIÓN DOCENTE			
5114	141000		G1196	CUOTAS AL ISSSTE	\$ 2,279.06		
5114	1420 00		G1196	CUOTAS VIVIENDA FOVISSSTE	\$ 1,142.96		
5114	143000		G1196	APORTACIONES AL SAR	\$ 1,182.96		
5114	141000		G1196	CUOTAS AL ISSSTE	\$ 2,766.02		
5114	1420 00		G1196	CUOTAS VIVIENDA FOVISSSTE	\$ 1,387.17		
5114	143000		G1196	APORTACIONES AL SAR	\$ 1,435.72		
5113	1320 00		G1196	PRIMA VACACIONAL			
5113	1320 00		G1196	PRIMA VACACIONAL			
5115	1320 00		G1196	AGUINALDO			
5115	1320 00		G1196	AGUINALDO			
5114	1430 00		G1196	AHORRO SOLIDARIO	\$ 202.96		
2111	1010 01			SUELDOS POR PAGAR	\$ 39,838.59	\$39,838.59	
				IMP. Y CUOTAS POR PAGAR			\$21,160.84
5112	122000		G1196	SUELDOS (HRS. NO IMPARTIDAS)	\$104.08		
5112	122000		G1196	SUELDOS (HRS. NO IMPARTIDAS)			
5112	122000		G1196	SUELDOS (MIN. NO IMPARTIDAS)	\$24.28		
5112	122000		G1196	SUELDOS (MIN. NO IMPARTIDAS)	\$27.29		
2117	1010 03	5101		IMPUESTOS SOBRE SUELDO	\$ 1,496.76		
2117	1010 03	5101		IMPUESTOS SOBRE SUELDO	\$ 2,154.76		
2117	902004	1430		AHORRO SOLIDARIO	\$ 62.45		
2117	902004	1430		AHORRO SOLIDARIO			
2117	902004	1430		AHORRO SOLIDARIO	\$ 202.96		
2117	9110 03	5003		P.C.P. ISSSTE	\$ 751.15		
2117	9010 03	5601		CUOTA SINDICAL	\$ 766.63		
2117	9100 02	5402		CREDITO HIPOT. CRECIENTE			
2117	9040 01	5401		SEGURO DE DAÑOS FOVISSSTE			
2111	4010 02	5004		12.75 % ISSSTE	\$ 5,045.08		
2117	9100 01	5403		FOVISSSTE 5%	\$ 2,530.13		
2111	4010 05	5005		2% SAR	\$ 2,618.68		
2111	4010 07	5002		SEG. DE SALUD T. ACTIVO	\$ 1,391.58		
2111	4010 07	5002		SEG. SALUD T.PENSIONADO	\$ 316.29		
2111	4010 06	5001		SEG. DE INVALIDEZ Y VIDA	\$ 316.29		
2111	4010 06	5001		S. SOCIALES Y CULTURALES	\$ 253.01		
2111	4010 05	5005		S. RET. CESANTIA AVZDA	\$ 3,099.42		
2111	1010 01			SUELDOS POR PAGAR	\$ 39,838.59		\$ 39,838.59
1112	1010 07			BANAMEX CTA. 7867404	\$ 18,404.69		\$ 18,404.69
1112	1010 12			BANAMEX CTA. 7893774	\$ 21,433.90		\$ 21,433.90
1112	1010 08			BANAMEX CTA. 7867544			\$ -
						\$100,838.02	\$100,838.02
FORMULO	REVISO		VALIDO	OPERO AUXILIAR	PASO AL DIARIO	POLIZA NO.	
A.N.M.	B.I.S.F.		C.A.U.F.	A.N.M.	A.N.M.	19007104	

**OPERADO
FAETA**



BancaNet Empresarial

Lunes 14 de Noviembre del 2022, 11:39:21 AM Centro de México

Reporte

Cliente

73649684

Razón Social

CONALEP VALLE DE SANTIAGO

Su archivo se ha transmitido exitosamente con número de autorización 181582.

Autorizadores

Usuario 04

BRAULIO I,SIERRA/F

Usuario

Información de archivo

Nombre de archivo

15112271_LC

Tipo de archivo

Pagomático

Fecha de aplicación

15/11/2022

Descripción

QNA21TA22ESTA

Secuencial

71

Cuenta retiro

CONALEP VALLE DE SANTIAGO - 302/7893774

Tipo de pago

No. de operaciones

Importe MXN

Cheques

—

\$ _

Tarjetas

8

\$ 21433.90

Número de celular

—

\$ _

Totales**8****\$ 21,433.90****OPERADO
FAETA**

OPERADO
FAETA



Lunes 14 de Noviembre del 2022, 11:35:29 AM Centro de México

Reporte

Cliente

73649684

Razón Social

CONALEP VALLE DE SANTIAGO

Su archivo se ha transmitido exitosamente con número de autorización 180856.

Autorizadores

Usuario 04

BRAULIO I. SIERRA/F

Usuario

Información de archivo

Nombre de archivo

15112269_LC

Tipo de archivo

Pagomático

Fecha de aplicación

15/11/2022

Descripción

QNA21TDFED22

Secuencial

69

Cuenta retiro

CONALEP VALLE DE SANTIAGO - 302/7867404

Tipo de pago

No. de operaciones

Importe MXN

Cheques

-

\$ _

Tarjetas

8

\$ 18404.69

Número de celular

-

\$ _

Totales

8

\$ 18,404.69

**OPERADO
FAETA**

OPERADO
FAETA



BancaNet Empresarial

Martes 15 de Noviembre de 2022, 11:04 AM Centro de México

Archivo de Pagomático

Cliente
Razón Social73649684
CONALEP VALLE DE SANTIAGO

Detalle de Pago

Número de autorización	181582	Número de operaciones	8
Fecha de aplicación	15/11/2022 (ddmmaaaa)	Secuencial	71
Cuenta Origen	302/ 7893774	Moneda	MXN
Importe Total	\$ 21,433.90	Nombre del Archivo	15112271_LC

Pagos aplicados registrados

Num	Tipo	Suc	Cuenta	Importe	Descripción	Referencia	Beneficiario	Estatus
1	Tarjeta		5256781263781390	1,531.40		1	MARTHA,GONZALEZ/MARTINEZ	Aplicado
2	Tarjeta		5256781226962293	3,714.19		2	LORENA,QUIROZ/GARCIA	Aplicado
3	Tarjeta		5256781316100796	4,361.15		3	MONICA,GONZALEZ/NORIEGA	Aplicado
4	Tarjeta		5256781627460897	4,306.36		4	ROCIO	Aplicado
5	Tarjeta		5256782611914899	1,305.65		5	IVONNE,FRANCO/ROMERO	Aplicado
6	Tarjeta		5256783644047699	841.48		6	MONSERRAT,MAGA@A/PANTOJA	Aplicado
7	Tarjeta		5256783892233496	2,484.05		7	JULIO CESAR,PUENTE/GOMEZ	Aplicado
8	Tarjeta		5256783802799198	2,889.62		8	DAVID	Aplicado
							ALFONSO,RANGEL/VALLEJO	Aplicado
							FRANCISCO,RIVERA/PRIETO	Aplicado

* Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.

qbnelw02p.lacdmz.dmzroot.net-ND029-LACMX.JAPBEAP39V-SFLATAE13P





BancaNet Empresarial

Martes 15 de Noviembre de 2022, 11:02 AM Centro de México

Archivo de Pagomático**Cliente**
Razón Social73649684
CONALEP VALLE DE SANTIAGO**Detalle de Pago**

Número de autorización	180856	Número de operaciones	8
Fecha de aplicación	15/11/2022 (ddmmaaaa)	Secuencial	69
Cuenta Origen	302/ 7867404	Moneda	MXN
Importe Total	\$ 18,404.69	Nombre del Archivo	15112269_LC

Pagos aplicados registrados

Num	Tipo	Suc	Cuenta	Importe	Descripción	Referencia	Beneficiario	Estatus
1	Tarjeta	5256781627460897	830.22			1	ROCIO IVONNE,FRANCO/ROMERO	Aplicado
2	Tarjeta	5256782291976994	2,682.85			2	JUAN JOSE,GOMEZ/MENDOZA	Aplicado
3	Tarjeta	5256782611914899	2,992.10			3	MONSERRAT,MAGA@A/PANTOJA	Aplicado
4	Tarjeta	5256783142253492	2,461.16			4	OMAR ANHYE,CISNEROS/PE@A	Aplicado
5	Tarjeta	5256783291231596	2,682.85			5	ANA PAULA,ACOSTA/CARDENAS	Aplicado
6	Tarjeta	5256783644047699	1,665.12			6	JULIO CESAR,PUENTE/GOMEZ	Aplicado
7	Tarjeta	5256783882927396	2,667.70			7	DAFNY ELIDETH,LEON/PE@A ZAIRA	Aplicado
8	Tarjeta	5256783882940795	2,422.69			8	GUADALUPE,AGUILAR/RICO	Aplicado

* Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.

qbnelw02p.lacdmz.dmzroot.net-ND029-LACMX.JAPBEAP39V-SFLATAE13P



OPERADO
FAETA

DOCENTE ESTATAL

Emtido el: 09/11/22

NOMBRE DEL EMPLEADO CURP NIVEL
PUESTO NO. SEG. SOC. PLAZA INGRESO
CVE PERCEPCIONES UNI. IMPORTES CVE DEDUCCIONES IMPORTES

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) AOC970523JR4 No. Emp.: 5110720122
ANA PAULA ACOSTA CARDENAS AOC970523MGTGRN05 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80219799451 0720122 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC.	16.00	\$ 3,330.56	2017	CUOTA SINDICAL TD	\$	66.61
				5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	227.22
				6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	91.59
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	20.82
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	20.82
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	16.65
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	204.00
	TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 3,330.56		TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$	647.71

NETO A PAGAR : \$ 2,682.85

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) AUR2870102N3A No. Emp.: 5110720127
ZAIIRA GUADALUPE AGUILAR RICO AUR2870102MGTGRN03 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 00000000000 0720127 22/09/2022

1001	SAL. BASE DOC.	14.00	\$ 2,914.24	5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	181.92
				6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	80.14
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	18.21
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	18.21
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	14.57
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	178.50
	TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 2,914.24		TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$	491.55

NETO A PAGAR : \$ 2,422.69

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) CIP09607316I3 No. Emp.: 5110720119
OMAR ANHYE CISNEROS PEÑA CIP0960731HGTSM02 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80209696691 0720119 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC.	15.00	\$ 3,122.40	0038	AHORRO SOLIDARIO DOC	21	\$ 62.45
				2017	CUOTA SINDICAL TD	\$	62.45
				5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	204.57
				6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	85.87
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	19.52
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	19.52
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	15.61
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	191.25
	TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 3,122.40		TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$	661.24

NETO A PAGAR : \$ 2,461.16

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) FARR900712D36 No. Emp.: 5110720098
ROCIO IVONNE FRANCO ROMERO FARR900712MGTGRN09 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80169035690 0720098 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC. E	27.00	\$ 5,620.32	2017	CUOTA SINDICAL TD	\$	134.08
1001	SAL. BASE DOC. F PA	3.00	\$ 624.48	5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	720.91
1001	SAL. BASE DOC. F TA	3.00	\$ 459.06	6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	184.36
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	41.90
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	41.90
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	33.52
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	410.61
	TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 6,703.86		TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$	1,567.28

NETO A PAGAR : \$ 5,136.58

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) GONJ880528KA4 No. Emp.: 5110720108
JUAN JOSE GOMEZ MENDOZA GONJ880528HGTGRN08 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80188877387 0720108 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC.	16.00	\$ 3,330.56	2017	CUOTA SINDICAL TD	\$	66.61
				5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	227.22
				6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	91.59
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	20.82
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	20.82
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	16.65
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	204.00
	TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 3,330.56		TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$	647.71

NETO A PAGAR : \$ 2,682.85

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) GOMH77020921A No. Emp.: 5110720062
MARTHA GONZALEZ MARTINEZ GOMH770209MGTGRN04 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 80137725158 0720062 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC. E	12.00	\$ 2,807.28	2014	PRESTAMO A CORTO PLAZO	7/40	\$ 751.15
				2017	CUOTA SINDICAL TD	\$	56.15
				5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	170.29
				6250	SEG.SALUD T.ACTIVO	\$	77.20
				6251	SEG.SALUD T.PENSIONADO	\$	17.55
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	17.55

**OPERADO
FAETA**

6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 14.04
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 171.95
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 1,275.88

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 2,807.28

NETO A PAGAR : \$ 1,531.40

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) GONM880106DK6 No. Emp.: 5110720084
MONICA GONZALEZ NORIEGA GONM880106MGTNRN04 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 8015886055 0720084 29/08/2022

1001 SAL. BASE DOC. E 24.00 \$ 5,614.56 2011 DESC. POR MIN. RET. E \$ 27.29
2017 CUOTA SINDICAL TD \$ 112.29
5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 517.29
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 154.40
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 35.09
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 35.09
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 28.07
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 343.89
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 1,253.41

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 5,614.56

NETO A PAGAR : \$ 4,361.15

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) LEPD971214AQ4 No. Emp.: 5110720126
DAFNY ELIDETH LEON PEÑA LEPD971214MGTNFX02 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 00000000000 0720126 29/08/2022

1001 SAL. BASE DOC. 13.00 \$ 3,041.22 5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 50.39
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 83.63
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 19.01
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 19.01
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 15.21
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 186.27
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 373.52

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 3,041.22

NETO A PAGAR : \$ 2,667.70

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) MAPM930127E15 No. Emp.: 5110720115
MONSERRAT MAGAÑA PANTOJA MAPM930127MGTGNM00 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80189365333 0720115 29/08/2022

1001 SAL. BASE DOC. 19.00 \$ 3,955.04 2008 HORAS NO IMPARTIDAS F 1.00 \$ 104.08
1001 SAL. BASE DOC. E PA 8.00 \$ 1,665.28 2011 DESC. POR MIN. RET. F \$ 5.20
2017 CUOTA SINDICAL TD \$ 112.41
5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 503.72
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 154.56
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 35.13
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 35.13
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 28.10
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 344.24
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 1,322.57

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 5,620.32

NETO A PAGAR : \$ 4,297.75

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) PUGJ910325431 No. Emp.: 5110720123
JULIO CESAR PUENTE GOMEZ PUGJ910325HGTMNL03 31-II-III
0000001 ACADÉMICO 80239109798 0720123 29/08/2022

1001 SAL. BASE DOC. 10.00 \$ 2,081.60 2011 DESC. POR MIN. RET. F \$ 19.08
1001 SAL. BASE DOC. E 5.00 \$ 1,040.80 2017 CUOTA SINDICAL TD \$ 62.45
5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 202.50
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 85.87
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 19.52
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 19.52
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 15.61
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 191.25
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 615.80

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 3,122.40

NETO A PAGAR : \$ 2,506.60

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) QUGL880501733 No. Emp.: 5110720078
LORENA QUIROZ GARCIA QUGL880501MGTTRR02 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 80148886510 0720078 29/08/2022

1001 SAL. BASE DOC. E 20.00 \$ 4,678.80 2017 CUOTA SINDICAL TD \$ 93.58
5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 373.91
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 128.67
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 29.24
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 29.24
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 23.39
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 286.58
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 964.61

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 4,678.80

NETO A PAGAR : \$ 3,714.19

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) RAVD670710NH6 No. Emp.: 5110720128
DAVID ALFONSO RANGEL VALLEJO RAVD670710HGTNLV04 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 00000000000 0720128 04/10/2022

1001 SAL. BASE DOC. E 12.00 \$ 2,807.28 5045 I.S.P.T. A RETENER \$ 24.94
6250 SEG.SALUD T.ACTIVO \$ 77.20
6251 SEG.SALUD T.PENSIONADO \$ 17.55
6252 SEG.INVALIDEZ Y VIDA \$ 17.55
6253 S.SOCIALES Y CULT. \$ 14.04
6254 S.RET.CESANTIA AVZDA. \$ 171.95
TOTAL DE DEDUCCIONES : \$ 323.23

TOTAL DE PERCEPCIONES : \$ 2,807.28

NETO A PAGAR : \$ 2,484.05

Plantel:11072 CONALEP VALLE DE SANT de: 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15) RIFP961109ND1 No. Emp.: 5110720125
FRANCISCO RIVERA PRIETO RIFP961109HGTVRR07 31-II-II
0000001 ACADÉMICO 80239613757 0720125 29/08/2022

1001	SAL. BASE DOC. E	15.00 \$	3,509.10	5045	I.S.P.T. A RETENER	\$	246.64
				6250	SEG.SALUD T,ACTIVO	\$	96.50
				6251	SEG.SALUD T,PENSIONADO	\$	21.93
				6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$	21.93
				6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$	17.55
				6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$	214.93
TOTAL DE PERCEPCIONES :						\$	619.48

NETO A PAGAR : \$ 2,889.62

***** RESUMEN POR PLANTEL *****

CONALEP VALLE DE SANTIAGO
is-HUMA
Versión 5.10

Fecha del Reporte 09/11/22
Acumulado del Plantel 11072
Total de Empleados: 13

GUANAJUATO

2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)

Clave	Percepciones	Importes	Clave	Deducciones	Importes
1001	SAL. BASE DOC.	\$ 21,775.62	0038	AHORRO SOLIDARIO DOC	\$ 62.45
1001	SAL. BASE DOC. E	\$ 26,078.14	2008	HORAS NO IMPARTIDAS F	\$ 104.08
1001	SAL. BASE DOC. E PA	\$ 1,665.28	2011	DESC. POR MIN. RET. E	\$ 27.29
1001	SAL. BASE DOC. F PA	\$ 624.48	2011	DESC. POR MIN. RET. F	\$ 24.28
1001	SAL. BASE DOC. F TA	\$ 459.06	2014	PRESTAMO A CORTO PLAZO	\$ 751.15
			2017	CUOTA SINDICAL TD	\$ 766.63
			5045	I.S.P.T. A RETENER	\$ 3,651.52
			6250	SEG.SALUD T,ACTIVO	\$ 1,391.58
			6251	SEG.SALUD T,PENSIONADO	\$ 316.29
			6252	SEG.INVALIDEZ Y VIDA	\$ 316.29
			6253	S.SOCIALES Y CULT.	\$ 253.01
			6254	S.RET.CESANTIA AVZDA.	\$ 3,099.42
TOTAL DE PERCEPCIONES :		\$ 50,602.58	TOTAL DE DEDUCCIONES :		\$ 10,763.99
NETO A PAGAR :					\$ 39,838.59

Más:
0 APORTACION ISSSTE: \$0.00
REMESA A ENVIAR: \$39,838.59

**OPERADO
FAETA**

OPERADO
FAETA

Fecha del Reporte 09/11/22
Acumulado del Píntel 11072
Total de Empleados: 13

CUANAJUATO 2122 QUINCENAL(2022-11-01 - 2022-11-15)

Clave	Percepciones	Importes	Clave	Deducciones	Importes
1001	SAL. BASE DOC.	\$ 21,775.62	0038	AHORRO SOLIDARIO DOC	\$ 62.45
1001	SAL. BASE DOC. E	\$ 26,078.14	2008	HORAS NO IMPARTIDAS F	\$ 104.08
1001	SAL. BASE DOC. E PA	\$ 1,665.28	2011	DESC. POR MIN. RET. E	\$ 27.29
1001	SAL. BASE DOC. F PA	\$ 624.48	2011	DESC. POR MIN. RET. F	\$ 24.28
1001	SAL. BASE DOC. F TA	\$ 459.06	2014	PRESTAMO A CORTO PLAZO	\$ 751.15
			2017	CUOTA SINDICAL TO	\$ 766.63
			5045	I.S.P.T. A RETENER	\$ 3,651.52
			6250	SEG. SALUD T. ACTIVO	\$ 1,391.58
			6251	SEG. SALUD T. PENSIONADO	\$ 316.29
			6252	SEG. INVALIDEZ Y VIDA	\$ 316.29
			6253	S. SOCIALES Y CULT.	\$ 253.01
			6254	S. RET. CESANTIA AVZDA.	\$ 3,099.42
				TOTAL DE DEDUCCIONES :	\$ 10,763.99
	TOTAL DE PERCEPCIONES :	\$ 50,602.58			
				NETO A PAGAR :	\$ 39,838.59

Más:
0 APORTACION ISSSTE: \$0.00
REMESA A ENVIAR: \$39,838.59

FONDO	IMPORTE NETO	(+) PENSIÓN ALIMENTICIA	(=) TOTAL A DEPOSITAR
Federal	\$ 18,404.69	-	\$ 18,404.69
Estatel	\$ 21,433.90	-	\$ 21,433.90
Burbuja	-	-	-
Ingresos propios	-	-	-
TOTALES	\$ 39,838.59	0.00	\$ 39,838.59

RECURSO FAETA: \$ 18,404.69
RECURSO ESTATAL: \$ 21,433.90
NETO A PAGAR : \$ 39,838.59

NOTA 1

Hago constar que la información que contiene esta nómina docente incluye el pago de horas autorizadas impartidas durante el periodo y los descuentos de los trabajadores académicos han sido debidamente aplicados, así como los montos de las deducciones se encuentran correctamente calculados conforme a ley.

NOTA 2

Las horas que reporta esta nómina no rebasan la estructura de horas autorizadas para el semestre 2019-2020, por lo anterior queda validada.

OPERADO
ELABORA
C.P. JUANA MARTINEZ OCHOA
J.P. NOMINA DOCENTE
DIRECCION GENERAL CONALEP CUANAJUATO

REVISA
C.P. BRAULIO ISAAC SIERRA PERREYRA
J.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CONALEP VALLE DE SANTIAGO

VALIDA

ING. LUIS MANUEL BRAVO QUIROZ
J.P. FORMACION TECNICA
CONALEP VALLE DE SANTIAGO

AUTORIZA

MTRO. CARLOS ALBERTO URANGA FERNANDEZ
DIRECTOR DEL PLANTEL
CONALEP VALLE DE SANTIAGO

VALIDA

AUTORIZA

C.P. KARLA ANGELINA SANDOVAL DE ANDA
COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION GENERAL CONALEP CUANAJUATO

C.P. MIGUEL ANGEL BARRON CONEJO
ENC. DE DESPACHO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCION GENERAL CONALEP CUANAJUATO

EXELADO



Secretaría de
Educación de
Guanajuato

CLAVE: 11042 VALLE DE SANTIAGO

conalep Guanajuato
Plantel: Valle de Santiago

QUINCENA: 21/2022
(01 al 15 de Octubre)

CUOTAS TRABAJADOR TOTALES

APORTACIONES DEPENDENCIA TOTALES

NOMBRE	SALARIO NORMAL	BASE TRABAJADOR Topado	ISSSTE SERVICIO MEDICO	ISSSTE FONDO DE PENSIONES	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES	CESANTIA Y VEJEZ	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES + CESANTIA Y VEJEZ	PRESTAMOS	ISSSTE 9.97%	ISSSTE 3.175%	ISSSTE 9.97% + 3.175%	FOVISSTE 5%	S A R 2%	AMORRO SOLIDARIO 3.25%	AMORRO SOLIDARIO 2%
1 MARTHA GONZALEZ MARTINEZ	2,807.28	2,807.28	94.75	31.58	126.33	171.95	298.27	751.15	279.89	89.13	369.02	140.36	56.15	-	-
2 LORENA QUIROZ GARCIA	4,678.80	4,678.80	157.91	52.64	210.55	286.58	497.12	-	466.48	148.55	615.03	233.94	93.58	-	-
3 MONICA GONZALEZ NORIEGA	5,614.56	5,614.56	189.49	63.16	252.66	343.89	598.55	-	559.77	178.26	738.03	280.73	112.29	-	-
4 ROCIO IVONNE FRANCO ROMERO	6,703.86	6,703.86	226.26	75.42	301.67	410.61	712.29	-	668.37	212.85	881.22	335.19	134.08	-	-
5 JUAN JOSE GOMEZ MENDOZA	3,330.56	3,330.56	112.41	37.47	149.88	204.00	353.87	-	332.06	105.75	437.80	166.53	66.61	-	-
6 MONSERRAT MAGAÑA PANTOJA	5,620.32	5,620.32	189.69	63.23	252.91	344.24	597.16	-	560.35	178.45	738.79	281.02	112.41	-	-
7 OMAR ANHYE CISNEROS PEÑA	3,122.40	3,122.40	105.38	35.13	140.51	191.25	331.76	-	311.30	99.14	410.44	156.12	62.45	202.96	62.45
8 ANA PAULA ACOSTA CARDENAS	3,330.56	3,330.56	112.41	37.47	149.88	204.00	353.87	-	332.06	105.75	437.80	166.53	66.61	-	-
9 JULIO CESAR PUENTE GOMEZ	3,122.40	3,122.40	105.38	35.13	140.51	191.25	331.76	-	311.30	99.14	410.44	156.12	62.45	-	-
10 FRANCISCO RIVERA PRIETO	3,509.10	3,509.10	118.43	39.48	157.91	214.93	372.84	-	349.86	111.41	461.27	175.46	70.18	-	-
11 DAFNE ELIDETH PEÑA LEON	3,041.22	3,041.22	102.64	34.21	136.85	186.27	323.13	-	303.21	96.56	399.77	152.06	60.82	-	-
12 ZAIRA GUADALUPE AGUILAR RICO	2,914.24	2,914.24	98.36	32.79	131.14	178.50	309.64	-	290.55	92.53	383.08	145.71	58.28	-	-
13 DAVID ALFONSO RANGEL VALLEJO	2,807.28	2,807.28	94.75	31.58	126.33	171.95	298.27	-	279.89	89.13	369.02	140.36	56.15	-	-
TOTAL	\$50,602.58	\$50,602.58	\$1,707.87	\$569.30	\$2,277.17	\$3,099.42	\$5,376.59	\$751.15	\$5,045.08	\$1,606.63	\$6,651.71	\$2,530.13	\$1,012.05	\$202.96	\$62.45

Salario base menor a \$ 2593.05	\$ 50,602.58	Nómina	\$1,707.87	\$569.30	\$2,277.17	\$3,099.42	\$5,376.59	\$751.15	\$5,045.08	\$1,606.63	\$6,651.71	\$2,530.13	\$1,012.05	\$202.96	\$62.45
			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

Patrón: Salario Base, Desarrollo y Capacitación, Previsión Múltiple, Condiciones Insalubres

Trabajador: Salario Base, Desarrollo y Capacitación, Previsión Múltiple, Condiciones Insalubres y Prim. Antigüedad

TOTAL TG1

\$8,073.38

Suma de los Conceptos
(4.50% + Prestamos Isiste + 9.97%)

TAB. 01 DE FEBRERO 2022 5 X UMA (\$96.22 x 30 días \$ 14,433.00

9.970%	\$5,045.08
3.175%	\$1,606.63
M+N = 13.145%	\$6,651.71

Suma de los Conceptos
(4.50% + Prestamos Isiste + 9.97%)

OPERADO
FAETA

CUOTAS TRABAJADOR FONDO FEDERAL

APORTACIONES DEPENDENCIA

SALARIO NORMAL FEDERAL 1001	BASE TRABAJADOR Topado \$ 12,090.00	ISSSTE SERVICIO MEDICO 3.375%	ISSSTE FONDO DE PENSIONES 1.125%	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES 4.50%	CESANTIA Y VEJEZ 6.125%	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES + CESANTIA Y VEJEZ 8.50%	PRESTAMOS	ISSSTE 9.97%	ISSSTE 3.175%	ISSSTE 9.97% + 3.175%	FOVISSSTE 5%	S A R 2%	ANORIO SOLIDARIO 3.25% PATRON	ANORIO SOLIDARIO 2% TRABAJADOR	SALARIO NORMAL ESTATAL 1001	BASE TRABAJADOR Topado \$ 12,090.00	ISSSTE SERVICIO MEDICO 3.375%
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,807.28	2,807.28	94.75
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,678.80	4,678.80	157.91
1,083.54	1,083.54	36.57	12.19	48.76	66.37	115.13	-	108.03	34.40	142.43	54.18	21.67	-	-	5,614.56	5,614.56	189.49
3,330.56	3,330.56	112.41	37.47	149.88	204.00	353.87	-	332.06	105.75	437.80	166.53	66.61	-	-	5,620.32	5,620.32	189.69
3,955.04	3,955.04	133.48	44.49	177.98	242.25	420.22	-	394.32	125.57	519.89	197.75	79.10	-	-	-	-	-
3,122.40	3,122.40	105.38	35.13	140.51	191.25	331.76	-	311.30	99.14	410.44	156.12	62.45	-	-	1,565.28	1,565.28	56.20
3,330.56	3,330.56	112.41	37.47	149.88	204.00	353.87	-	332.06	105.75	437.80	166.53	66.61	-	-	-	-	-
2,081.60	2,081.60	70.25	23.42	93.67	127.50	221.17	-	207.54	66.09	273.63	104.08	41.63	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,040.80	1,040.80	35.13
3,041.22	3,041.22	102.64	34.21	136.85	186.27	323.13	-	303.21	96.56	399.77	152.06	60.82	-	-	3,509.10	3,509.10	118.43
2,914.24	2,914.24	98.36	32.79	131.14	178.50	309.64	-	290.55	92.53	383.08	145.71	58.28	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,807.28	2,807.28	94.75
\$22,859.16	\$22,859.16	\$771.53	\$257.19	\$1,028.71	\$1,400.13	\$2,428.86	\$0.00	\$2,279.06	\$725.78	\$3,004.84	\$1,142.96	\$457.18	\$202.96	\$62.45	\$27,743.42	\$27,743.42	\$936.34
22,859.16															27,743.42		
\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00			

OPERADO
FAETA

00451390
AT3A7

CUOTAS TRABAJADOR FONDO ESTATAL

APORTACIONES DEPENDENCIA ESTATAL

ISSSTE FONDO DE PENSIONES 1.125%	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES 4.50%	CESANTIA Y VEJEZ 6.125%	SERV. MEDICO + FONDO DE PENSIONES + CESANTIA Y VEJEZ 8.53%	PRESTAMOS	ISSSTE 9.97%	ISSSTE 3.175%	ISSSTE 9.97% + 3.175% 13.145%	FOVISSSTE 5%	S A R 2%	AHORRO SOLIDARIO 3.25% PATRON	AHORRO SOLIDARIO 2% TRABAJADOR
31.58	126.33	171.95	298.27	751.15	279.89	89.13	369.02	140.36	56.15	-	-
52.64	210.55	286.58	497.12		466.48	148.55	615.03	233.94	93.58	-	-
63.16	252.66	343.89	596.55		559.77	178.26	738.03	280.73	112.29	-	-
63.23	252.91	344.24	597.16		560.35	178.45	738.79	281.02	112.41	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
18.73	74.94	102.00	176.94		166.03	52.87	218.90	83.26	33.31	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
11.71	46.84	63.75	110.59		103.77	33.05	136.81	52.04	20.82	-	-
39.48	157.91	214.93	372.84		349.86	111.41	461.27	175.46	70.18	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-
31.58	126.33	171.95	298.27		279.89	89.13	369.02	140.36	56.15	-	-
\$312.11	\$1,248.45	\$1,699.28	\$2,947.74	\$751.15	\$2,766.02	\$880.85	\$3,646.87	\$1,387.17	\$554.87	\$0.00	\$0.00

OPERADO
FAETA

ОБРАЗЦОВЫЕ
АТТЕСТЫ

RV: Nómina docente qna. 21/2022

M MARIA REGINA PRIETO AGUILAR <regina.prietoa@gto.conalep> ...
 Para: ALICIA NIETO MARTINEZ Jue 10/11/2022 12:09
 CC: BRAULIO ISAAC SIERRA FERREYRA

concentradoperdeduc_11072...
 30 KB

concentradoperdeduc_11072...
 31 KB

plantel_11072_2122_D.txt
 73 KB

plantel_11072_2122_DE.txt
 25 KB

TG1 DOCENTES 2022.xlsx
 1 MB

Validación Docente qna. 21.p...
 469 KB

6 archivos adjuntos (2 MB)

Guardar todo en OneDrive - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA Guanajuato

Descargar todo

Licha buen día, te comparto nóminas docentes qna. 21 del presente año, con el TG1 y validaciones respectivas.
 Así como la separación de recurso.
 Quedo al pendiente.

BASE	Impuesto	Ahorro solidario
FEDERAL	11,787.49	107.99
ESTATAL	2,824.18	52.91
TOTAL	14,611.67	160.90
DETERMINADO		
FEDERAL	1,496.76	62.45
ESTATAL	2,154.76	-
TOTAL	3,651.52	62.45

**OPERADO
FAETA**



Si Soy

**CO
NA
LEP**

MTRO. MARIA REGINA PRIETO AGUILAR
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS VALLE DE SANTIAGO

Av. Pipila s/n, Col. Camémbero, Valle de Santiago, Gto.
 Tel: (456) 643 5230 / 5624 EXT. 108
 Email: regina.prietoa@gto.conalep.edu.mx

